
 

Zarządzenie Nr 38/2016 

Starosty Poznańskiego  

z dnia 1 kwietnia 2016 roku 

 

W sprawie uchylenia zarządzeń powołujących członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Poznaniu 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 nr 127, poz.721 ze zmianami) oraz § 18 rozporządzenia 

Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i 

stopniu niepełnosprawności (Dz.U. z 2003 r. nr 139 poz. 1328 ze zmianami) oraz w związku z § 70 pkt.2 lit. b 

Uchwały Nr 350/2015 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 10 lipca 2015r. w sprawie: uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu zarządzam co następuje: 

§ 1. Traci moc: 

1) Zarządzenie nr 19/2002 z dnia 12 lipca 2002 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członków 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

2) Zarządzenie nr 137/2006 z dnia 28 września 2006 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członków 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

3) Zarządzenie nr 36/2010 z dnia 11 maja 2010 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

4) Zarządzenie nr 76/2011 z dnia 22 sierpnia 2011 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

5) Zarządzenie nr 23/2012 z dnia 2 kwietnia 2012 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

6) Zarządzenie nr 84/2012 z dnia 1 października 2012 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

7) Zarządzenie nr 87/2012 z dnia 1 października 2012 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

8) Zarządzenie nr 136/2012 z dnia 14 grudnia 2012 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

9) Zarządzenie nr 43/2013 z dnia 5 kwietnia 2013 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

10) Zarządzenie nr 89/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

 

 

 
 



11) Zarządzenie nr 101/2014 z dnia 9 października 2014 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania 

Członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

12) Zarządzenie nr 108/2014 z dnia 20 października 2014 r. r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

 

13) Zarządzenie nr 113/2014 z dnia 23 października 2014 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

 

14) Zarządzenie nr 124/2014 z dnia 17 listopada 2014 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

15) Zarządzenie nr 125/2014 z dnia 17 listopada 2014 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

16) Zarządzenie nr 126/2014 z dnia 17 listopada 2014 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

17) Zarządzenie nr 127/2014 z dnia 17 listopada 2014 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

18) Zarządzenie nr 128/2014 z dnia 17 listopada 2014 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

19) Zarządzenie nr 5/2015 z dnia 23 stycznia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

20) Zarządzenie nr 22/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

21) Zarządzenie nr 23/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

22) Zarządzenie nr 24/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

23) Zarządzenie nr 25/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

24) Zarządzenie nr 26/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

25) Zarządzenie nr 31/2015 z dnia 20 marca 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

26) Zarządzenie nr 32/2015 z dnia 20 marca 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
 

27) Zarządzenie nr 35/2015 z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie powołania Członka Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

28) Zarządzenie nr 59/2015 z dnia 14 maja 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 



29) Zarządzenie nr 60/2015 z dnia 14 maja 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

30) Zarządzenie nr 61/2015 z dnia 14 maja 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

31) Zarządzenie nr 63/2015 z dnia 20 maja 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

32) Zarządzenie nr 106/2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

33) Zarządzenie nr 123/2015 z dnia 8 października 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania 

Członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

34) Zarządzenie nr 147/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

35) Zarządzenie nr 148/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

36) Zarządzenie nr 149/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

37) Zarządzenie nr 150/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

38) Zarządzenie nr 151/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

39) Zarządzenie nr 152/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

40) Zarządzenie nr 153/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

41) Zarządzenie nr 154/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

42) Zarządzenie nr 155/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

43) Zarządzenie nr 156/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

44) Zarządzenie nr 157/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

45) Zarządzenie nr 158/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

46) Zarządzenie nr 159/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

47) Zarządzenie nr 160/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

48) Zarządzenie nr 170/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 



49) Zarządzenie nr 171/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

50) Zarządzenie nr 172/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

51) Zarządzenie nr 173/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. Starosty Poznańskiego w sprawie odwołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

52) Zarządzenie nr 22/2016 z dnia 26 lutego 2016 r. Starosty Poznańskiego w sprawie powołania Członka 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE  

do Zarządzenia Nr 38/2016 

Starosty Poznańskiego  

z dnia 1 kwietnia 2016 roku 

 

Zarządzenie ma na celu uchylenie zarządzeń powołujących poszczególnych członków składu Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Poznaniu. 


